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Trots lånad bil tog sig Philip Gehrman till semifinal i helgens SM. Framgången
var en härlig revansch för 21-åringen, som för en vecka sedan tvingades
lämna Belgiens EM redan innan kvalet. Nu blev det en niondeplats för Philip
som är lättad efter den tuffa omställningen till en ny bil.

För en vecka sedan växlade Philip Gehrman igång säsongen 2016. Inför sin andra
sommar på den europeiska scenen var förhoppningarna stora och först ut väntade EM i
Belgien. Deltävlingen blev dessvärre en mycket tung upplevelse för Linde-killen, som
fick se sin Ford haverera redan efter ett halvt träningsvarv.

Samtidigt som Philip själv besviket vände hem till Bergslagen skeppades bilen över till
England för reparation. Med en ny SM-tävling redan denna helg tvingades teamet därför



låna in en ny bil, något som innebar en svår utmaning.

– Det är en stor skillnad på bilar, just med alla inställningar. Man får börja helt från noll
med att testa en massa grejer, berättar Philip och förklarar vidare.

– Vi började att testa redan på träningen och sedan fick vi göra ändringar efter varje
heat. Till det tredje heatet satt det verkligen och då fick jag också till en fin tid. Men
hade vi fått ännu mera tid på oss innan tävlingen tror jag att det hade blivit ännu
bättre.

Väntas få Forden klar till nästa tävling

Trots den knappa inkörningsperioden stod Philip för en stark insats under lördagen.
Platsen för SM-deltävlingen var skånska Tomelilla, där Philip avancerade vidare från
kvalet som åttonde namn. Toppnoteringen stod han för i det tredje kvalheatet i form av
den totalt sett tredje bästa tiden.

I den efterföljande semifinalen stod tre finalbiljetter på spel. Philip fick dock en oturlig
start och hamnade tidigt i brygga, en situation som han inte lyckades rädda upp. Semin
slutade därför med en fjärdeplats, något som 21-åringen trots allt är stolt över.

– Jag fick ändå med mig ett par poäng och det var jäkligt bra! Det var lite av en
revansch från förra helgen. Nu hade jag inte de optimala förutsättningarna, men gjorde
det bästa av möjligheterna och vi ska vara väldigt nöjda, summerar Philip.

Med sin lånebil såg han alltså till att göra helgen i Tomelilla till en lyckad historia. Näst
på tur väntar ett par veckors uppehåll, innan det bär av till Norge för nästa EM-
deltävling den 10:e juni. Tills dess ska Forden åter vara körduglig och teamet räknar
med att den anländer hem under kommande vecka.

– Som det är nu är väl tillförlitligheten till bilen inte superbra, men då måste man
försöka koppla bort det och tänka att det är en ny tävling. Jag åker till Norge för att
vinna och inget annat, konstaterar Philip som ändå är glad över att säsongen är igång.

– Absolut, det är kanonkul nu med de första tävlingarna och att kunna träffa kompisar
man inte sett på hela vintern. Det känns väldigt skönt och extra kul att jag nu tog
revansch för Belgien.
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